
UCHWAŁA NR XXXV/33/2021 
RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na 
potrzeby obozu harcerskiego ZHR nad jez. Dreńskim oraz określenia sezonu kąpielowego dla miejsca 

okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2020.713 
z późn. zmianami), oraz w związku z art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne ( tj. 
Dz.U.2021.624 z późn. zmianami), po uzyskaniu opinii właściwych organów, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie w 2021 r. na terenie gminy Łukta miejsca okazjonalnie 
wykorzystywanego do kąpieli nad jez. Dreńskim, na działce nr 3073/2, obręb Tabórz pod nazwą „Miejsce 
okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli na potrzeby obozu harcerskiego ZHR nad jez. Dreńskim”. 

2. Obszar miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli określają punkty załamania jego granic 
o współrzędnych: 

I. 53.793974 N 19.962312 E 

II. 53.793751 N 19.962249 E 

III. 53.793731 N 19.962556 E 

IV. 53.793956 N 19.962605 E 

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Okręg Mazowiecki ZHR, ul. 
Ursynowska 36/38, 02-605 Warszawa. 

§ 2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalne wykorzystywanego do kąpieli na potrzeby obozu 
harcerskiego ZHR nad jez. Dreńskim obejmujący okres od 7 lipca 2021 r. do 31 lipca 2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Drozdowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33B412D2-5155-4F7A-9334-76E310F985F2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska I
	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska II
	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska III
	Paragraf 1 Ustęp 2 Cyfra rzymska IV

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


